Kegiatan ini dihadiri oleh berbagai pihak, termasuk Kepala Desa Kertamukti,
pengurus UPZ Desa Kertamukti, MUI Desa Kertamukti, ketua RT dan RW, serta
tokoh masyarakat lainnya. Semua pihak sepakat untuk menjaga situasi
keamanan dan ketertiban selama bulan suci Ramadhan.

Dengan demikian, kegiatan sosialisasi ZIS Ramadhan 1445 H/2024 M ini tidak
hanya menjadi sarana untuk meningkatkan kesadaran masyarakat tentang
kewajiban agama, tetapi juga sebagai upaya menjaga keamanan dan ketertiban
di lingkungan masyarakat.